
ケア・テックからのお知らせ

「岩手医大 介護ショップ矢巾」
開店のご案内

開店日 ： 2019年９月２０日（金）9：00より

住所 ： 矢巾町医大通二丁目１番１号
： トクタヴェール内 介護ショップ 矢巾

TEL ： 019‐601‐4822
FAX ： 019‐601‐4823

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
この度、岩手医科大学矢巾新病院 トクタヴェール内にて「岩
手医大 介護ショップ矢巾」を９月２０日（金)にオープン致す
ことになりました。
皆様に親しまれ、ご満足いただけるショップを目指し努力して
まいります。
なお、岩手医科大学附属病院 内丸メディカルセンター内にお
きましても「岩手医大 介護ショップ内丸」をこれまでと同様に
営業いたします。
今後とも何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申
し上げます。

しあわせと安心のお手伝い

※2

介護ショップ 矢巾は9月21日（土）
9月22日（日）営業しております。

本 社： 019‐638‐2877
介護ショップ 内丸： 019‐651‐6777


